
257858-2016 Page 1/3

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 257858-2016 - Rezultat
Italia-Bari: Servicii de eliminare a deşeurilor menajere
OJ S 142/2016 26/07/2016
Anunț de atribuire a contractului
Servicii

Directiva 2004/18/CE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: AMIU Puglia SpA

: Via F. FuzioAdresă
: BariLocalitate
: 70132Cod poștal

: ItaliaȚară
: Angela LoiaconoÎn atenția

 E-mail: appaltiecontratti@amiupuglia.it
: +39 0805310243Telefon

: +39 0805311461Fax
Adresă (adrese) internet:
Adresa generală a autorității contractante: www.amiupuglia.it

Tipul autorității contractante
Altele: Azienda Municipale Igiene Urbana SpA a totale capitale pubblico

Activitate principală
Mediu

Atribuirea contractului în numele altor autorități contractante
Autoritatea contractantă acționează în numele altor autorități contractante: nu

Secțiunea II: Obiectul contractului

Descriere

Titlu
Recupero della frazione umida derivante dalla raccolta differenziata di impianto di 
compostaggio.

Tipul contractului şi locul de executare sau de livrare
Servicii
Categoria de servicii nr 16: Servicii de eliminare a deșeurilor și a apelor uzate; salubrizare și 
servicii similare
Cod NUTS ITF42 Bari

Informații privind acordul-cadru sau sistemul de achiziție dinamic (SAD)

Descrierea succintă a contractului sau a achiziției/achizițiilor
Recupero della frazione umida derivante dalla raccolta differenziata di impianto di 
compostaggio.

Cod(uri) CPV

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/257858-2016
mailto:appaltiecontratti@amiupuglia.it?subject=TED
http://www.amiupuglia.it


257858-2016 Page 2/3

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

90513100 Servicii de eliminare a deşeurilor menajere

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)

Valoarea totală a contractului/lotului

Valoarea totală a contractului/lotului
Valoare: 1 311 720 EUR
fără TVA

Secțiunea IV: Procedură

Tipul procedurii

Tipul procedurii
Atribuirea unui contract fără publicarea prealabilă a unei invitaţii la procedura concurenţială 
de ofertare în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene în cazurile enumerate mai jos
Justificarea atribuirii contractului fără publicarea prealabilă a unei invitaţii la o procedură 
concurenţială de ofertare în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene:
Directiva 2004/18/CE

1) Justificarea alegerii procedurii de negociere fără publicarea prealabilă a unui anunț de 
participare în JOUE în conformitate cu articolul 31 din Directiva 2004/18/CE

Lucrările, produsele sau serviciile pot fi furnizate numai de un anumit operator economic 
pentru următorul motiv:
tehnice

Criterii de atribuire

Criterii de atribuire
Cel mai mic preț

Informații despre licitația electronică

Informații administrative

Numărul de referință atribuit dosarului de autoritatea contractantă

Publicare anterioară privind această procedură
nu

Secțiunea V: Atribuirea contractului

Lot nr.: 1
- : Recupero della frazione umida derivante dalla raccolta differenziata di impianto di Denumirea lotului
compostaggio

Data încheierii contractului
1.4.2016

Informaţii privind ofertele
Numărul de oferte primite: 1

Numele şi adresa contractantului
Denumire oficială: Tersan Puglia SpA

: S.P. 231 ex S.S. 98 km 1,600Adresă



257858-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

: Modugno (Bari) Localitate
: 70026Cod poștal

: ItaliaȚară

Informaţii privind valoarea contractului/lotului
Valoarea totală estimată iniţială a contractului/lotului:
Valoare: 1 311 720 EUR
fără TVA
Valoarea totală a achiziţiei:
Valoare: 1 311 720 EUR
fără TVA
În cazul unei valori anuale sau lunare:

Numărul de ani: 1

Informații privind subcontractarea
Este probabil să se recurgă la subcontractarea contractului: nu

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor

Procedura de contestare

Serviciul de la care se pot obţine informaţii privind procedura de contestare

Data expedierii prezentului anunț
22.7.2016


